Alia lra
f operantur
f pudore
f querunt

no cōmittē
legunt. E
ad p̄cia lu
Quid est B:
sup omē lau
rus es lau
tur. Si iam
rus es Lau
facia sua
tutone rē
me fecerunt
na est: m
fione m
v̄bo oratio
da legem lib
proci: z
Bñdum
cām in rē
uoz p̄ntem
f̄: vt in
laud̄ p̄nti
Sic quid
mā am
a p̄na illa
faciatis nō
cōmittētes
f̄p̄s: s̄
qd̄ ad q̄
bil omno
que trib
es. Nō
ip̄i: m
cōmittētes
nō cōmittētes
ip̄orum
p̄na: p̄
tūq̄ m
ribus. Quid
ne dātes: qu
Esse plane
na. Sed qz
f̄f̄cādo imp
na. Osmē
na: Nō meā
dem nā: qz
f̄f̄ca nā ē
cas imoū.
na. Lora die
am nā: Bñ
salū facit: vñ
quāq̄ facit. Bñ
Lora die salu
nā est: p̄dica salu

Alia lra
non habet

et non committis animam tuam: securus nicias quod sequitur. **Ego autem spero in te sperabo: et adiciam super omnem laudem tuam.** Quid est hoc? Adouere nos debet adiciam super omnem laudem tuam. Perfectiores facturus es laudem dei: Est aliquid quod superadiciatur. Si iam omnis illa laus est: tu quod adiecturus es: Laudatus est deus in omnibus bonis factis suis: in omni creatura sua: in omni institutione rerum omnium: in gubernatione et regimine seculorum: in ordine temporum: in eminentia celi: in fecunditate terrarum: in circumfusione maris: in omni prepotentia nascentis ubique creature: in ipsis filiis hominum: in danda lege: in liberandis suis a captiuitate egyptiorum: et ceteris omnibus mirabilibus suis. **Modum erat laudatus in eo quod suscitauit carnem in vitam eternam.** Sit ergo ista laus adiecta per resurrectionem domini nostri Iesu christi: ut hic eius uocem intelligamus super omnem laudem preteritam: si hoc recte intelligamus. Sed quid tu forte peccator qui timebas committere animam tuam: qui in ipso solo sperabas: ut a prima illa captiuitate liberareris: qui de iusticia tua non presumebas: sed de gratia illius quae commedat hic peccator: Quid tu? Adiciam aliquid super omnem laudem dei: Adiciam inquit. **Uideam quod adiciat.** Posset esse omnis laus tua: et nihil omnino deesse uideret ad laudem tuam: quia et nihil deesset si damnare omnes iniquos. **Modo enim non esset magna laus dei iusticia ipsa quam iniqui damnant.** **Adhuc laus esset.** Fecisti hominem: dedisti ei liberum arbitrium: in paradiso collocasti: preceptum imposuisti: mortem si preceptum violaret iustissimam denunciaisti. **Nihil non fecisti: nemo est qui a te amplius exigit.** Peccauit: factum est genus humanum tanquam massa peccatorum: plues de peccatoribus. **Quid ergo? Tu si massam istam iniquitatis dantes: quisque tibi dicet: iniuste fecisti?** **Esse plane etiam sic iustus: et omnis esset ita laus tua.** Sed quia liberaisti et ipsum peccatorem iustificando impiu: Adiciam super omnem laudem tuam. **Os meum pronunciat iusticias tuas: Modum mea.** **Inde adiciam super omnem laudem tuam: quia et quia iustus sum: si iustus super iusticia tua est in me: non mea.** Tu enim iustificas impiu. **Os meum annunciat iusticiam tuam.** **Tota die salutem tuam.** Quid est salutem tuam? **Bonus est salus: Modum sibi usurpet quae salutem facit: domini est salus: non se saluum pro se quisque facit.** **Bonus est salus: uana salus hominis.** **Tota die salutem tuam: toto tempore.** Aliquid aduersi est: predica salutem domini: aliquid prosperi